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WhatsappApp Lidl.es

LIVERGY 

® / esmara®

Pijama largo 
navideño

Descuentazos

9.99
/conjunto

también online

8.99
/ud

DESDE

también online

Jersey  
navideño

¡MODA NAVIDEÑA!¡MODA NAVIDEÑA!

F · C · 47/2023

DESDE EL LUNES 20/11

DESDE EL VIERNES 24/11

-70€

también online

299.99
/ud

369.99*

*Descuento respecto al precio anterior en lidl.es



12 FUNCIONES

Cuece

Sofríe

Cuece  
al vapor

Mezcla

Bate  
y amasa

Pica

Tritura

Emulsiona

Pesa

Giro a derecha 
e izquierda

Cocción 
lenta

Cocción a baja 
temperatura

1.050 W

Función de cocción

Función de batidora

800 W

Báscula de 
cocina integrada

Vaporera con tapa 
y accesorio plano

10 niveles de velocidad y botón turbo

Recipiente mezclador de acero 
inoxidable de 4,5 litros con capacidad 

máxima de llenado de 3 litros

Descuentazos

F · C/BAL · 47/20232

DESDE EL LUNES 20/11

 Todos los artículos identificados con este icono  están sujetos a disponibilidad en lidl.es
Venta online  en lidl.es no disponible para Ceuta y Melilla.



Pantalla a color, libro de cocina y 5 recetas.

PARA LOS  
MÁS PEQUES

*Descuento respecto al precio anterior en lidl.es

1.100 W

-22%

34.99
/ud

44.99

también online

+3

WI-FI
Función WiFi y control por voz.

Pantalla táctil a color de 7"
La manera más fácil de cocinar.

Cocina guiada
Recetas paso a paso  

a través de la pantalla.

Temperatura regulable
entre 37 °C y 130 °C.

Velocidad de giro
aprox. 120 – 5.200 rpm

-70€

también online

299.99
/ud

369.99*
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SILVERCREST 

®

Sandwichera  3 en 1
• Placas intercambiables.
• Resistencia de acero.
• Las placas son muy fáciles de cambiar.
• Con aviso luminoso: piloto indicador verde y rojo.
• Patas antideslizantes para una posición segura.

-16%

24.99
/ud

29.99

también online
  Aprox. 23 x 23 x 10 cm

SILVERCREST 

®

Gofrera doble 
• Pilotos luminosos de control 

de cocción, rojo y verde.

Freidora de aire caliente
• Recubrimiento antiadherente.
• Timer de 30 min.
• Circulación del aire rápida. 
• Parrilla extraíble. 

1.300 W

1.200 W

LAVAVAJILLAS

  Gofres: aprox. ø 16,5 cm
  Cable: aprox. 1 m

  Aprox. 3,2 litros

SILVERCREST 

®

Batidora amasadora
• 5 velocidades y botón turbo.
• Incluye: 2 varillas batidoras,  

2 varillas amasadoras de acero 
inoxidable y 5 recetas.

Colores 

-25%

14.99
/ud

19.99

también online

300 W

750 W

59.99
/ud

PVP RECOMENDADO

129.99

Cocina

lidl.es

Más artículos en:

F · NAR/A/M · 47/20234

DESDE EL LUNES 20/11

-66%

9.99
/ud

29.99

también online



  Aprox. 27 x 42 x 29,7 cm

SILVERCREST 

®

Panificadora automática 
• Con 16 programas y 3 niveles de tostado.
• Función de mantenimiento en caliente durante 60 minutos.
• Temporizador de 15 horas con función  

de inicio diferido.

Flambeador
• Para caramelizar o pelar verduras.
• Incluye botellita de gas recargable y 4 cuencos.
• Tazón resistente al calor hasta 260 °C.

  Quemador de gas: 110 x 67 x 30 mm
 Gas de relleno: 65 ml

  Cuenco de cerámica : 130 x 79 mm

  Aprox. 0,8 litros

1.500 W

850 W

Limpia y 
sencilla

Alta 
presión

MICROONDASLAVAVAJILLAS

Wok de aluminio forjado   
• Mango de tacto suave.

LAVAVAJILLASINDUCCIÓNGASELÉCTRICOVITROHALÓGENO

Diámetro

28 cm
Diámetro

28 cm

Sartén de acero inoxidable   
• Exterior con pulido de espejo.
• Mango de acero inoxidable efecto frío.

LAVAVAJILLASINDUCCIÓNGASELÉCTRICOVITROHALÓGENO

  Aprox. 28,6 x 30,1 x 17,6 cm

Nescafé Dolce  
Gusto Piccolo

F · M · 47/2023 5

DESDE EL LUNES 20/11

49.99
/ud

PVP RECOMENDADO

104.99

también online

14.99
/ud

PVP RECOMENDADO

31.99

también online

19.99
/ud

PVP RECOMENDADO

47.99

también online

10.99
/set

PVP RECOMENDADO

14.99

también online

-20%

39.99
/ud

49.99

también online



PARKSIDE 

®

Atornilladora recargable con accesorios
• Soporte magnético para puntas con alojamiento 

hexagonal. 
• Bloqueo del husillo automático para atornillar a mano.
• LEDs de trabajo integrados. 
• Indicador de LEDs para marcha a derecha e izquierda y 

nivel bajo de carga de la batería.
• Empuñadura suave antideslizante.
• Velocidad giro en vacio: 200 rpm.

-6%

27.99
/ud

29.99

también online

1.200 W

4 V

49.99
/ud

PARKSIDE 

®

Fresadora de superficie
• Selección rápida de la profundidad de fresado 

con tope de revólver de 6 niveles.
• Husillo integrado.
• Punta para la función de corte en círculo.
• Conexión a un aspirador externo.
• Juego de fresado de 6 piezas para madera.
• Apta para fresadoras con vástago de 6 u 8 mm.

-20%

39.99
/ud

49.99

Casquillo 
copiador para 

la reproducción 
precisa de 

formas de corte.

PARKSIDE 

®

Camilla taburete 2 en 1
• Marco estable de acero.
• Cabecero, asiento y superficie 

para tumbarse con acolchado.
• 6 ruedas orientables.

 Máx. 150 kg, en 
posición camilla

 Máx. 120 kg, en 
posición taburete

-21%

29.99
/ud

37.99

PARKSIDE 

®

Atornilladora de impacto 
eléctrica
• Empuñadura y carcasa con agarre 

antideslizante.
• Interruptor para seleccionar marcha a 

derecha o izquierda.
• Escobillas de carbón recambiables.
• Incluye accesorios.

550 W

-30%

34.99
/ud

49.99

Velocidad de giro: máx. 30.000 rpm

Carrera máx. de fresado: 55 mm

Portaherramientas: 6 y 8 mm.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

-50%

9.99
/ud

19.99

también online

PARKSIDE 

®

Detector térmico por infrarrojos
• Rango de medición: entre -50 y 380 °C.

Bricolaje

lidl.es

Más artículos en:

F · M · 47/20236
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CRIVIT

Máquina de remo
• Sistema de resistencia de aire 

regulable en 10 posiciones.
• Consola con 8 funciones, 12 

programas de entrenamiento.
• Tren plegable para el asiento y 

ruedas de transporte para guardarla 
ocupando poco espacio.

Correas ajustables para los pies, 
sillín con rodamiento de bolas, 
soporte para tableta integrado 

y empuñaduras de remo 
ergonómicas.

  118 x 58 x 146 cm, cerrada
  223 x 58 x 106 cm, abierta

CRIVIT

Entrenador de 
musculación 
multifuncional

 Máx. 130 kg
  103 x 58-95 x 70 cm, abierto

-21%

249.99
/ud

319.99

también online

-50%

39.99
/ud

79.99

Ángulo de inclinación 
regulable en 3 

posiciones  
y respaldo acolchado 

regulable en 6 
posiciones.

Sistema plegable para 
ahorrar espacio.

Deporte

lidl.es

Más artículos en:

DESDE EL LUNES 20/11
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Máquina de coser
• Con 30 tipos de puntada  

y 2 niveles de velocidad.
• Pantalla LCD y luz de costura  

incorporada.
• Interruptor manual o pedal.

2.000 W

  Aprox. 250 ml

Plancha de vapor
• Golpe de vapor: 90 g.
• Solución Calc-Clean: 

autolimpiante.

LIVARNO home

Estor plisado
• Para ventanas.
• Para marcos entre 4 - 24 mm de grosor.
• Anchura recortable a medida.
• 2 rieles de aluminio.
• Incluye material de montaje.
• 6 modelos.

  80 x 130  cm

  60 x 130  cm

Colores

700 lm

6,5 W

LIVARNO home

Lámpara LED de sobremesa
• Puerto USB integrado.
• Panel táctil.
• Atenuable en 6 niveles.
• 2 modelos.

129.99
/ud

PVP RECOMENDADO

189.99

también online

-58%

4.99
/ud

11.99

también online

LIVARNO home

Espejo de pared
• Revestimiento de resina de 

melamina.
• Incluye material para el montaje 

de pared e instrucciones.

  Aprox. 50 x 60 x 10 cm

-56%

9.99
/ud

22.99

también online

-50%

14.99
/ud

29.99

  Cable: 1,6 m

Suela 
antiadherente.

  Aprox. 82 cm
  Base: ø 20 cm

Salida de vapor 
constante: 20 g/min.

12.99
/ud

PVP RECOMENDADO

19.99

Hogar

lidl.es

Más artículos en:

F · A/M · 47/20238
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-50%

9.99
/ud

19.99

también online

SILVERCREST 

®

Difusor ultrasónico con aromaterapia
• Incluye aceites esenciales (10 ml).
• 2 modelos.

Temporizador

1h
3h
6h

  Aprox. 300 ml
  Aprox. 22 x ø 12 cm

Con función de 
cambio de color.

LIVARNO home

Estor plisado
• Para ventanas.
• Para marcos entre 4 - 24 mm de grosor.
• Anchura recortable a medida.
• 2 rieles de aluminio.
• Incluye material de montaje.
• 6 modelos.

  80 x 130  cm

  60 x 130  cm

Colores

  

-58%

4.99
/ud

11.99

también online

400 W

PVP RECOMENDADO

299.90

139.99
/ud

también online

Escoba recargable
• Carga rápida: 2 h.
• Filtración: 4 etapas  

con filtros  
ciclónicos  
y EPA E10.

• 2 modos  
de potencia.

• Incluye puerto  
de carga  
y 4 accesorios.

Planchador de 
camisas y blusas
• Barra telescópica retráctil.
• Para prendas exteriores.
• Seca y plancha las prendas 

de ropa.

1.800 W

49.99
/ud

PVP RECOMENDADO

99.99

F · NAR/M · 47/2023 9
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Afeitadora 
multifunción 8 en 1
• Batería de iones de litio con 

100 minutos de autonomía.
• 13 longitudes de corte  

(0,5 - 21 mm).

39.99
/set

PVP RECOMENDADO

65.99

también online

Plancha
• Tecnología iónica: antiestático.
• Rueda de ajuste de temperatura  

con indicador LED (150 - 230 °C).
• Placas de cerámica y turmalina.

19.99
/ud

PVP RECOMENDADO

39.99
SILVERCREST 

®

Secador iónico  
con sensor táctil
• 2 velocidades y 3 niveles  

de temperatura.
• Concentrador estrecho y difusor.
• 2 colores.

-52%

11.99
/ud

24.99

también online

2.300 W

Cepillo alisador iónico
• Niveles de temperatura variables.
• Recubrimiento cerámico de queratina. 
• Pantalla LED.
• Ajuste de temperatura con indicador 

LED: desde 120 °C a 180 °C. 

45 W

RITAORA
-46%

7.99
/ud

14.99

también online

©Ora Multi Services Limited

Baño

lidl.es

Más artículos en:

F · M · 47/202310
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Taburete para baño / Asiento para bañera
• 3 modelos.

 Taburete para baño

 Máx. 110 kg
  Asiento ergonómico:  
aprox. 48 cm x 32 cm

  Altura regulable:  
aprox. 36 - 53 cm

 Taburete para baño

 Máx. 110 kg
  Asiento: aprox. 41,5 cm x 22,5 cm

 Asiento para bañera

Con almohadillas de goma.
 Máx. 100 kg  

  Asiento: aprox. 41,5 cm x 22,5 cm

Recambio cepillo
• Tecnología CleanMaximiser.
Pack 6 la unidad sale a 3,84 €.

22.99
/pack 6

PVP RECOMENDADO

27.99

Pack 6

x6

Cepillo de dientes eléctrico  
con 2 cabezales
• Tecnología de limpieza 2D.
• Incluye: 1 pieza de mano con estación de 

carga, 1 cabezal de cepillado CrossAction,  
1 cabezal de cepillado Sensitive Clean.

19.99
/set

PVP RECOMENDADO

26.95

  7,4 x 8,4 x 3 cm

Tensiómetro de muñeca
• Indicador de riesgo (clasificación de la OMS).
• Rango de medición de la presión arterial:  

30 - 280 mmHg (±3mmHg).

Rango de 
medición 
del pulso: 

40 - 199 bpm 
(±5%).

Incluye pilas 
2x AAA. 9.99

/ud

PVP RECOMENDADO

39.99

12.99
/ud

PVP RECOMENDADO

49.99

SILVERCREST 

®

Báscula para análisis corporal
• 6 niveles de actividad.
• Memoria para 12 usuarios.
• 2 modelos.

-23%

9.99
/ud

12.99

también online

Vitalcontrol 

®

Termómetro multifunción
• Termómetro de oído y de frente.
• Para medir objetos y líquidos.

Depiladora 3 en 1 Silk-épil
• Kit de depilación corporal 3 en 1.
• Con accesorios para depiladoras, afeitadoras y recortadoras.
• Elimina hasta el vello más corto.

 Máx. 180 kg
  Aprox. 30 x 2,2 x 30 cm

36.99
/ud

PVP RECOMENDADO

57.99

-46%

6.99
/ud

12.99

F · M · 47/2023 11
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Caja para cables
• Para almacenar y organizar cables.
• 3 modelos.

  Aprox. 32 x 29 x 41 cm

5.99
/ud

PVP RECOMENDADO

24.99 -33%

9.99
/ud

14.99

también online

Auriculares inálambricos 
Buds 4 Lite
• Tecnología inalámbrica bluetooth.
• Control reproducir / pausar, pista 

siguiente / anterior, rechazar / 
responder llamada.

19.99
/ud

PVP RECOMENDADO

29.99

también online   2,45 cm x 1,67 cm x 2,46 cm

SILVERCREST 

®

Cubo de enchufes con 
tomas USB
• 4 enchufes con shutter.
• 2 tomas USB.
• Tensión asignada: 5,0 V ~.
• Corriente nominal: 2,4 A.

Máx. 12 W

  Cable: aprox. 1,5 m

Cargador inalámbrico Qi
• Pantalla función LED que proporciona  

información sobre el estado del dispositivo.
• El proceso de carga comienza automáticamente 

después de colocar el teléfono inteligente encima.

4.99
/ud

PVP RECOMENDADO

12.99

Amplificador Wi-Fi
• Conexión de hasta 24 dispositivos.
• Con 2 antenas exteriores  

para mejorar la cobertura. 7.99
/ud

PVP RECOMENDADO

14.99

300 megabits por 
segundo.

Tecnología

lidl.es

Más artículos en:

F · M · 47/202312
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QI: 10 W

10.000 mAh

Cable de carga y datos
• Velocidad de la transmisión de datos: 480 Mbps.
• 4 modelos.

-60%

1.99
/ud

4.99

también online

USB 2.0 tipo A a tipo C.
  Aprox. 1,8 m

Cable HDMI de alta velocidad
• Transmisión de alta velocidad de datos de audio y video digital.
• Hasta 10,2 Gbit/s.
• Con canal de retorno de audio integrado (ARC).

  Aprox. 1,25 m

0.99
/ud

PVP RECOMENDADO

4.89
  

  Resiste
hasta/�no a

15.000
pliegues/
piegature

SILVERCREST 

®

Alfombrilla de ratón 
gaming RGB
• Iluminación LED con 16 modos.
• Superficie antideslizante.
• Conexión: micro-USB.

-20%

7.99
/ud

9.99

también online  Aprox 35 x 25 cm
  Cable: aprox. 2,2 m

-50%

9.99
/ud

19.99

también online

15W 

Batería externa QI
• 2 colores.

F · M · 47/2023 13
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9.99
/conjunto

también online

LIVERGY 

® / esmara 

®

Pijama largo 
navideño
• 6 modelos.

Navidad

lidl.es

Más artículos en:

S-L
Tallas

XS-L
Tallas

100%
Algodón Algodón

F · C/BAL · 47/202314
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lupilu 

® / pepperts

Calcetines térmicos
• Muy cálidos.
• 6 modelos de pack.
Pack 2 el par sale a 1,50 €. 19-42

Números x2 x2

esmara 

® / LIVERGY 

®

Calcetines
• Gran sensación de comodidad 

gracias a la tecnología SOFT 
COMFORT.

• 4 modelos de pack.
Pack 3 el par sale a 1,67 €.

4.99
/pack 3

Pack 3

Algodón

x3

x2 x2 x2

DESDE EL VIERNES 24/11

esmara 

® / LIVERGY 

®

Zapatillas
• Forro interior suave y cálido.
• Con plantilla acolchada.
• 4 modelos.

5.99
/par

x3

x3
Modelos  

35-46
Números

Antideslizantes.

36-45
Números

Otros modelos 

también online

2.99
/pack 2

Pack 2
también online

Otros modelos 

también online

F · A/M · 47/2023 15
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S-L
Tallas

11.99
/ud

también online

JERSÉIS PARA TODA  
LA FAMILIA

esmara 

®

Jersey navideño
• Tejido suave y agradable 

al tacto.
• De corte ceñido.
• 3 modelos.

SEGUNDA UNIDAD  

AL 50%  
EN TODOS  

LOS JERSÉIS 
NAVIDEÑOS

Del 24/11 hasta fin de existencias.

F · C · 47/202316
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11.99
/ud

también online

Gorro
• Suave y cálido
• 4 modelos.

5.99
/ud

también online

única
Talla

S-XL
Tallas

LIVERGY 

®

Jersey navideño
• De corte ceñido.
• 3 modelos.

F · C · 47/2023 17
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8-14
años-10%

8.99
/ud

9.99

también online

pepperts! 

®

Jersey navideño
• Tallas: 134 - 164.
• 6 modelos.

2-8
años

8.99
/ud

también online

lupilu 

®

Jersey
• Tallas: 98 - 128.
• Cuello redondo.
• Acabados elásticos en 

los puños y bajos.
• 3 modelos.

SEGUNDA UNIDAD  

AL 50%  
EN TODOS  

LOS JERSÉIS 
NAVIDEÑOS

Del 24/11 hasta fin de existencias.

F · C · 47/202318
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lupilu 

®

Accesorios para 
el cabello
• 12 modelos.

1.49
/ud
/set

ud

ud

set

setset

set

set

Jersey polar
• Tallas: 98 - 140. 
• De tejido polar suave y mullido.
• Con un estampado grande.
• Con acabados elásticos de canalé 

en el cuello, en los puños y en la 
cintura.

• 2 modelos.

8.99
/ud

también online

2-8
años2-10

años

-10%

8.99
/ud

9.99

también online

ud

set

lupilu 

®

Jersey navideño 
• Tallas: 98 - 128.
• 4 modelos.

F · A/M · 47/2023 19
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esmara 

®

Leggings
• Cintura y bajos elásticos.
• Talle normal.
• 3 modelos.

S-XL
Tallas

8.99
/ud

esmara 

®

Vestido
• Con estampado navideño.
• Corte ceñido.
• Acabados elásticos.
• 3 modelos.

XS-L
Tallas

11.99
/ud

también online

LIVERGY 

®

Bóxers
• 3 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 2,50 €.

M-XL
Tallas

4.99
/pack 2

Pack 2

Algodón

x2 x2 x2

F · C · 47/202320
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S-XL
Tallas

esmara 

® / LIVERGY 

®

Sudadera
• De corte ancho.
• 4 modelos.

S-XL
Tallas

esmara 

® / LIVERGY 

®

Pantalón de chándal
• Con bajos elásticos.
• 4 modelos.

12.99
/ud

también online

14.99
/ud

F · NR/V/M · 47/2023 21
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lupilu 

®

Pijama
• Tallas: 98 - 128.
• Cintura elástica.
• 6 modelos.

100%
Algodón

7.99
/ud

también online

lupilu 

®

Zapatillas
• Cierre autoadherente para poner 

y quitar fácilmente.
• Suela ligera de TPR.
• 2 modelos.

25-30
Números

4.99
/par

2107L401932

Gorro
• Tallas: 110 - 152.
• Forro interior de tejido polar.
• 4 modelos.

4-12
años

5.99
/ud

también online

2-8
años

Modelos

-11%

7.99
/ud

8.99

también online

pepperts! 

®

Pijama
• Tallas 134 - 164.
• 6 modelos.

8-14
años

F · C · 47/202322
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lupilu 

®

Camiseta
• Tallas: 86 - 116.
• 6 modelos.

3.99
/ud

también online

Con botones  
en el hombro.

¡Brillan  
en la oscuridad!

Algodón

2-10
años

8.99
/ud

lupilu 

®

Calcetines
• De felpa suave y cálida.
• 3 modelos de pack.
Pack 3 el par sale a 1,17 € / 1,- €.

x3
Algodón
orgánico

lupilu 

®

Bodys
• Tallas: 62 - 92.
• Botones en la entrepierna.
• 2 modelos.
Pack 2 la unidad sale a 3,50 €.

2-24
meses

x2 x26.99
/pack 2

Pack 2

100%
Algodón

11-22
Números

x3

1-6
años

-14%

2.99
/pack 3

3.49

Pack 3

Suéter
• Tallas: 98 - 140.
• De tejido polar extra suave.
• 3 modelos.

F · NR/V/M · 47/2023 23
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Gastos de envío gratis en 
pedidos superiores a 79€

Hasta el 31/12

-50%

49.99
/ud

99.99

solo online

  Depósito de polvo 0,6 litros

Cybex 

®

Silla de coche
• Estable y de alta calidad con una larga vida útil.
• Edad recomendada aproximadamente  

de 3 a 12 años (15-36 kg).
• Adecuado para automóviles con y sin ISOFIX.

-60%

54.99
/ud

139.99

solo online

PARKSIDE 

®

Multiherramienta recargable
• Atornilladora taladradora, sierra  

de sable y herramienta multifuncional.
• 19 niveles de par de apriete y 1 posición de taladrado.
• Motor con 2 velocidades y rango de revoluciones 0 - 400 

rpm / 0 - 1.350 rpm (en vacío).

130 W

www.lidl.es

BL QUE  
DEL EJE

Portabrocas de sujeción  
y liberación rápida

Par de apriete: máx. 35 Nm

Apertura del portabrocas: máx. 13 mm

Frecuencia de oscilación: 0 - 20.000 rpm (en vacío)

Número de carreras: 0 - 3.200 rpm (en vacío)

Longitud de carrera: 22 mm

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

-50%

24.99
/ud

49.99

solo online

20 V

  42 x 54 x 63 cm

SILVERCREST 

®

Aspirador con 
batería 2 en 1
• Tecnología ciclónica 

moderna sin bolsa.
• Sin cable, muy manejable y 

de uso flexible y versátil.
• 2 niveles de aspiración: 

modo máximo y modo ECO.
• Accesorios: 3 cepillos, 

boquilla para ranuras, tubo 
de aspiración y adaptador 
de red.

Cepillo con 
articulación 

giratoria en 180°

El tubo de aspiración 
se desmonta 

para usarse como 
aspiradora de mano.

El aire expulsado sale muy 
limpio gracias al filtro 
HEPA y al filtro de acero.
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PARKSIDE 

®

Hidrolimpiadora
• 3 aplicaciones: chorro 

variable abanico, boquilla 
turbo y producto limpieza.

• Cambio sencillo boquilla  
(«Quick Connect»).

• Manguera de alta presión 
de 7 m.

• Caudal: 420 L/h.
• Presión: máx. 135 bar.

PARKSIDE 

®

Sierra circular de mesa
• Para hacer cortes precisos en madera, 

paneles de aglomerado, tableros con 
revestimiento y plástico.

-53%

69.99
/ud

149.99

solo online

SILVERCREST 

®

Horno con grill

  Aprox. 30 litros

  Aprox. 50,5 x 32,8 x 38,9 cm

-60%

39.99
/ud

99.99

solo online

Grillmeister 

®

Barbacoa de gas
• 3 llamas con 4 zonas de cocción.
• Regulador giratorio con ajuste preciso de la 

llama.
• Tapa de acero de doble pared y termómetro.
• Bandeja lateral, bandeja colectora extraíble.
• 2 puertas y 4 ruedas orientables.

  Aprox. 133 x 116 x 57 cm

-60%

89.99
/ud

219.99

solo online

1.500 W

1.800 W

Con colgadores para los 
utensilios de cocina

  Depósito 
detergente 600 ml

  Aprox. 24,6 x 26 x 77,8 cm

-50%

49.99
/ud

99.99

solo online

Online.
Siempre.
Más.

lidl.es

Velocidad de giro de la hoja de sierra: (2 niveles): 3.200 rpm/ 
5.000 rpm

Ángulo de inglete: entre -60° y 60°

Altura de corte: 85 mm

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

2.000 W

  Mesa de sierra (sin carril guía):  
58 x 54,5 cm / con extensión 58 x 101 cm
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¡Hasta septiembre de 
2024 cada compra en 
Lidl.es cuenta!

Completa el formulario en 

www.lidl.es/viajometro  y por cada 

compra en Lidl Online conseguirás 

dos participaciones para el viaje de 

tu vida.

Sube de nivel con tus compras

SORTEAMOS UN  VIAJE  VALORADO

Y 1.000  CUPONES DE 50€  DE LIDL PLUS PARA TU TIENDA LIDL MÁS CERCANA.

10.000€EN

EN TOTAL

12
PARTICIPACIONES



DESDE EL

LUNES 20/11

Alesto®

Nueces de 
California
500 g (10,74 €/kg /  
7,98 €/kg)

-25%
5.37

3.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

500 g

DEL LUNES 20/11 AL DOMINGO 26/11

DEL VIERNES 24/11 AL DOMINGO 26/11
*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

EN PIZZAS CHEF SELECT*
-14%
OFERTA VÁLIDA DEL 20/11 AL 26/11

Realvalle®

Bacón cocido ahumado   
• En lonchas.

200 g (9,25 €/kg / 6,95 €/kg)

-24%
1.85

1.39
/ud

Oferta válida del 24/11 al 26/11

Snack Day®

Tortilla de trigo
740 g (3,41 €/kg / 2,69 €/kg)

-21%
2.52

1.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

12 tortillas

Pechuga de pollo fileteada 
Precio por kg

Vemondo®

Bebida  
de avena 
con calcio
4 x 1 l (0,79 €/l / 
0,62 €/l)

-21%
3.16

2.49
/pack 4

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 4

Burger meat 
de cerdo  
y vacuno 
1,08 kg  
(6,76 €/kg / 
 5,36 €/kg)

-20%
7.30

5.79
/1,08 kg

POR TIEMPO LIMITADO

12 unidades

FORMATO

AHORRO

La unidad 
sale a

0.61 € 
0.49 €

El litro 
sale a

0.79 € 
0.62 €

-17%
7.29

5.99
/ kg

POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 1 kg
F · C/BAL · 47/2023



Tomate Canario 
• Categoría: I.

1 kg (1,85 €/kg / 1,49 €/kg)

Simplemente
el mejor precio

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Manzana roja  
• Categoría: I.

1 kg (1,59 €/kg / 1,25 €/kg)

Kiwi Gold  
• Categoría: I.

700 g (5,70 €/kg / 4,27 €/kg)

-21%
1.59

1.25
/1 kg

Oferta válida del 20/11 al 26/11

1 kg

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-25%
3.99

2.99
/700 g

Oferta válida del 20/11 al 26/11

700 g

OrigenOrigen

EspañaEspaña OrigenOrigen

EspañaEspaña

Boniato 
• Categoría: I.

-25%
1.99

1.49
/kg

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Calabaza  
• Categoría: I.

-33%
1.79

1.19
/kg

Oferta válida del 20/11 al 26/11

*solo válido con

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-19%
1.85

1.49
/1 kg

Oferta válida del 20/11 al 26/11

1 kg

OrigenOrigen

EspañaEspaña
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DEL LUNES 20/11 AL DOMINGO 26/11

lidl.es
Atención al cliente:
lidl.es/contacto
900 958 311 De L. a S. de 9 - 20 h
WhatsApp - 683 555 666

Amplio horario*
*Consulta el horario de tu tienda 
habitual en lidl.es

FRUTA Y VERDURA SIEMPRE FRESCA



*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ocean Sea®

Varitas de merluza 
450 g  (6,87 €/kg / 5,44 €/kg)

Burger meat de vacuno   
1 kg (7,19 €/kg / 6,29 €/kg)

-12%
7.19

6.29
/1 kg

Oferta válida del 20/11 al 26/11

1 kg

Pechuga de pavo al ajillo   
Aprox. 550 g (8,35 €/kg / 7,07 €/kg)

-15%
4.59

3.89
/aprox. 
550 g

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Aprox. 550 g

Flamenquín de pollo y pavo con queso 
350 g (7,69 €/kg / 5,69 €/kg)

Ocean Sea®

Sardinas 
1 kg (4,29 €/kg / 2,99 €/kg)

-30%
4.29

2.99
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

1 kg

PESCADO ULTRACONGELADO
Ocean Sea®

Centros de bacalao   
en su punto de sal
400 g (13,73 €/kg / 11,23 €/kg)

-18%
5.49

4.49
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

CARNE FRESCA Y DE BIENESTAR ANIMAL

-20%
3.09

2.45
/ud 

Oferta válida del 20/11 al 26/11

*solo válido con

-26%
2.69

1.99
/350 g

Oferta válida del 20/11 al 26/11

POR TIEMPO LIMITADO

F · VT/V/A/M/BAL · 47/2023 3
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En aplicación a la legislación vigente prohibimos la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años y recomendamos un consumo responsable.
Los artículos de este folleto identificados con POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. 
El diseño de los envases de este folleto puede variar. LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - lidl.es. Para más información entra en lidl.es/folleto.



PAN SIEMPRE RECIÉN HORNEADO

Flautín	rústico
75 g (3,87 €/kg / 2,53 €/kg)

Pan para bocadillo
140 g (1,64 €/kg / 1,36 €/kg)

-17%
0.23

0.19
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Panecillo blanco
450 g (2,11 €/kg / 1,76 €/kg)

-16%
0.95

0.79
/pack 10

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Pack 10

El panecillo 
sale a

0.10 € 
0.08 €

-34%
0.29

0.19
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Hogaza 100% integral
350 g (4,26 €/kg) 100% 

harina 
integral

1.49
/ud

Pan de la abuela
400 g (2,73 €/kg /  
2,23 €/kg)

-18%
1.09

0.89
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11
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Simplemente
el mejor precio

DEL LUNES 20/11 AL DOMINGO 26/11



Quesos elaborados con esmero  
desde el ordeñado hasta la curación

Roncero®

Cuña de queso   
mezcla curado
300 g (11,30 €/kg / 8,97 €/kg)

-20%
3.39

2.69
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Roncero®

Cuña de queso   
mezcla semicurado
300 g (9,97 €/kg / 8,97 €/kg)

-10%
2.99

2.69
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Roncero®

Cuña de queso   
mezcla tierno
300 g (8,97 €/kg / 7,63 €/kg)

-14%
2.69

2.29
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Roncero®

Cuña de queso  
de vaca tierno
300 g (7,50 €/kg / 6,30 €/kg)

-16%
2.25

1.89
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Roncero®

Cuña de queso de cabra tierno 
250 g (13,96 €/kg / 11,56 €/kg)

-17%
3.49

2.89
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Roncero®

Cuña de queso de cabra semicurado 
250 g (15,- €/kg / 11,96 €/kg)

-20%
3.75

2.99
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Marcas exclusivas
al mejor precio
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Campo Largo®

Alubia blanca precocinada
580 ml (400 g peso escurrido)  
(1,63 €/kg / 1,55 €/kg)

PLATOS TRADICIONALES

Campo Largo®

Lentejas precocinadas
580 ml (400 g peso escurrido)  
(2,13 €/kg / 1,73 €/kg)

MÁS BARATO

0.65

0.62
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

-18%
0.85

0.69
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Campo Largo®

Alubia blanca
1 kg (1,85 €/kg / 1,69 €/kg)

MÁS BARATO

1.85

1.69
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

1 kg

Campo Largo®

Garbanzos 
1 kg (2,15 €/kg / 1,89 €/kg)

-12%
2.15

1.89
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

1 kg

-23%
1.29

0.99
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Kania®

Lentejas a la riojana
410 g (3,15 €/kg / 2,41 €/kg)

-21%
1.39

1.09
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Kania®

Fabada asturiana
410 g (3,39 €/kg / 2,66 €/kg)

F · C/BAL · 47/20236

Marcas exclusivas
al mejor precio

DEL LUNES 20/11 AL DOMINGO 26/11
Tu marca de legumbres 
de gran calidad
DE CATEGORÍA EXTRA



*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Freshona®

Pisto 
570 g (3,32 €/kg / 2,61 €/kg)

Freeway®

Cola
12 x 33 cl (1,- €/l / 
0,80 €/l)

-20%
3.96

3.15
/pack 12

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Pack 12

-23%
1.29

0.99
/pack 2

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Pack 2

La lata 
sale a

0.33 € 
0.27 €

Snack Day®

Cocktail samba
300 g (4,97 €/kg / 3,30 €/kg)

La Cestera®

Barritas de pan  
con pipas
2 x 83 g (7,77 €/kg / 5,96 €/kg)

Snack Day®

Torreznos   
de cerdo
100 g (13,50 €/kg / 9,90 €/kg)

-33%
1.49

0.99
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

-26%
1.35

0.99
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

-19%
8.32

6.69
/pack 10

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Pack 10

-21%
1.89

1.49
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

570 g

La lata 
sale a

0.84 € 
0.67 €

Estrella Galicia®

Cerveza
10 x 33 cl (2,52 €/l / 
2,03 €/l)

Snack Day®

Galletitas saladas  
350 g  (3,69 €/kg / 2,83 €/kg)

-23%
1.29

0.99
/ud 

Oferta válida del 20/11 al 26/11

*solo válido con

Con aceite 
de oliva

Simplemente
el mejor precio
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Deluxe®

Tostas
• 2 variedades: con aceitunas 

negras o aceitunas verdes.

130 g (13,77 €/kg)

1.79
/ud

Deluxe®

Chutney de cebolla
150 g (13,27 €/kg)

Deluxe®

Cuña de queso  
de oveja especial
• 2 variedades: aceitunas negras 

o anchoas.

170 g (23,47 €/kg)

1.99
/ud

Deluxe®

Mousse
• 3 variedades: mejillones, bonito 

con piparras o bacalao.

110 g (18,09 €/kg)

1.99
/ud

Deluxe®

Mini paté en tarro   
cerámico
• 3 variedades: higos y uvas pasas, 

ciruelas y orejones o frutos rojos.

50 g (25,80 €/kg)

Deluxe®

Mini hojaldres
80 g (28,63 €/kg)

1.29
/ud 2.29

/ud

Deluxe®

Paté 
• 2 variedades: jamón serrano o cebolla caramelizada.

125 g (14,32 €/kg)

1.79
/ud

3.99
/ud

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Marcas exclusivas
al mejor precio
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ENTRANTESENTRANTES

Más de 400 productos  
para los paladares más exigentes 



Deluxe®

Macarons frescos   
12 x 12 g (27,71 €/kg)

3.99
/ud

12 unidades

Deluxe®

Caldo navideño
• 100 % natural.

1 l (1,99 €/l)

Deluxe®

Crema de marisco 
• 100% natural. 
• 2 variedades: gambas y  

merluza o bogavante.

500 ml (3,58 €/l)

Deluxe®

Caldo de marisco
• 100% natural. 

1 l (1,99 €/l)

1.99
/ud 1.99

/ud

Contiene 6 sabores: 
chocolate, 

frambuesa, pistacho, 
caramelo salado, 
limón y vainilla.

Aoste®

Mousse de foie de pato  
100 g (19,90 €/kg)

Milbona®

Postre de chocolate  	
• 2 variedades: chocolate belga con bombón cereza  

o chocolate blanco y coco.

137 g (9,42 €/kg)

1.79
/ud

1.99
/ud 1.29

/ud
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 CREMAS Y CALDOS CREMAS Y CALDOS

POSTRESPOSTRES



Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Favorina®

Galletas especiadas
600 g (3,82 €/kg)

Favorina®

Tronco de mazapán 
100 g (9,90 €/kg)

0.99
/ud

Favorina®

Macaroon de coco 
• Con chocolate negro.

175 g (13,09 €/kg)

2.29
/ud

Favorina®

Surtido de bombones 
Edición limitada
• Contiene bombones de chocolate con leche,  

negro y blanco.

419 g (16,68 €/kg)

6.99
/ud

Favorina®

Almendras    
recubiertas de cacao /  
cacao con leche
100 g (9,90 €/kg)

0.99
/ud

Favorina®

Adornos de chocolate   
• En bolsitas. 

100 g (13,90 €/kg)

1.39
/ud

2.29
/ud

600 g

Repostería de calidad para 
compartir grandes momentos

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Marcas exclusivas
al mejor precio
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Dor®

Mantecados y polvorones a granel
Precio por kg

Bombones a granel
Precio por kg

Dor®

Turrones y mazapanes a granel
Precio por kg

1.49
/100 g

1 kg (14,90 €/kg)

0.50
/100 g

1 kg (4,99 €/kg)

1.59
/100 g

1 kg (15,90 €/kg)

7 VARIEDADES:
•	Chocolate con leche.
•	Crema de cacao.
•	Crema de chocolate blanco.
•	Chocolate blanco con sabor 

a fresa y nata. 
•	Chocolate negro con sabor 

a naranja. 
•	Coco. 
•	Crema de almendras.
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TURRONES Y MANTECADOS A GRANEL



Formatos ahorro

FORMATO
AHORRO

Burger meat    
de cerdo y vacuno
1,08 kg (6,76 €/kg / 5,36 €/kg)

Longaniza de cerdo sin tripa  
750 g (5,31 €/kg / 3,99 €/kg)

-24%
3.98

2.99
/750 g

POR TIEMPO LIMITADO

18 unidades

Mejillón fresco  
1,4 kg (3,19 €/kg / 2,42 €/kg)

Ocean Sea®

Boquerones del Cantábrico  
265 g (peso escurrido) (36,15 €/kg / 21,47 €/kg)FORMATO

AHORRO

MÁS BARATO
4.45

4.19
/840 g

Oferta válida del 20/11 al 26/11

24 unidades

-20%
7.30

5.79
/1,08 kg

POR TIEMPO LIMITADO

12 unidades

-23%
4.46

3.39
/1,4 kg

POR TIEMPO LIMITADO

1,4 kg

La unidad 
sale a

0.61 € 
0.49 €

El kg 
sale a

3.19 € 
2.42 €

-40%
9.58

5.69
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

265 g

Albóndigas de cerdo 
840 g (5,30 €/kg / 4,99 €/kg)

FORMATO
AHORRO

F · C/BAL · 47/202312
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Vemondo®

Bebida de avena con calcio
4 x 1 l (0,79 €/l / 0,62 €/l)

-21%
3.16

2.49
/pack 4

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 4

Alesto®

Nueces de California
500 g (10,74 €/kg / 7,98 €/kg)

Sondey®

Galletas   
de mantequilla  
con chocolate
• 2 variedades: chocolate negro o con leche.

165 g (9,52 €/kg / 8,42 €/kg)

Sondey®

Surtido de galletas 
• 2 variedades: galleta o barquillo.

440 / 550 g (5,45 €/kg / 4,89 €/kg)

J.D. Gross®

Bombones belgas   
con relleno suave de praliné  
de avellanas
500 g (11,96 €/kg / 9,98 €/kg)

-11%
1.57

1.39
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

165 g

-10%
2.40

2.15
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

550 g

-16%
5.98

4.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

500 g

-25%
5.37

3.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

500 g

El litro 
sale a

0.79 € 
0.62 €

F · C/BAL · 47/2023 13

DEL LUNES 20/11 AL DOMINGO 26/11



100uds

Talla49-14 kg

112uds

Talla36-10 kg

Lupilu®

Pañales talla 4
0.12 €
0.17 €

El pañal
sale a

0.11 €
0.16 €

El pañal
sale a

-30%
17.38

12.15
/pack

POR TIEMPO LIMITADO

Jumbo pack

Lupilu®

Pañales junior 
talla 5

0.14 €
0.20 €

El pañal
sale a88 uds

Talla511-16 kg

Lupilu®

Pañales talla 3

Dixan®

Detergente líquido
3,8 l (5,29 €/l / 2,63 €/l)

-50%
20.10

9.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

85 lavados

El lavado 
sale a

0.24 € 
0.12 €

Descuentazos

-46%
13.13

6.99
/ud 

POR TIEMPO LIMITADO

30 rollos

Scottex®

Papel 
higiénico 
original
30 rollos

El rollo 
sale a

0.44 € 
0.24 €

-30%
16.78

11.69
/pack

POR TIEMPO LIMITADO

Jumbo pack

-30%
16.98

11.85
/pack

POR TIEMPO LIMITADO

Jumbo pack

F · C/BAL · 47/202314

DEL LUNES 20/11 AL DOMINGO 26/11



Lunes 20

Viernes 24

Martes 21 Miércoles 22

Sábado 25

Descuentazos diarios hasta un -50%

-35%
1.59

1.03
/ud 

Oferta válida el 20/11

*solo válido con

Descubre todas las ventajas en la App Lidl Plus

DEL 20 AL 25 DE NOVIEMBRE

-28%
0.69

0.49
/ud 

Oferta válida el 21/11

*solo válido con
-50%

3.29

1.64
/ud 

Oferta válida el 22/11

*solo válido con

-32%
0.49

0.33
/ud 

Oferta válida el 24/11

*solo válido con

-50%
1.79

0.89
/ud 

Oferta válida el 25/11

*solo válido con

80 lavados

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Jueves 23

-50%
1.05

0.52
/ud 

Oferta válida el 23/11

*solo válido con
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*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Lechuga Iceberg 
• Categoría: I.

Patata 5 kg 
• Categoría: I.
• Origen Francia.

5 kg (1,30 €/kg / 0,80 €/kg)

El kg 
sale a

1.30 € 
0.80 €

-38%
6.49

3.99
/5 kg

Oferta válida del 24/11 al 26/11

5 kg

Tomate Cherry Pera 
• Categoría: I.

500 g (5,58 €/kg / 3,98 €/kg)

-28%
2.79

1.99
/500 g

Oferta válida del 24/11 al 26/11

500 g

OrigenOrigen

EspañaEspaña

Caqui 
• Categoría: I.

1 kg (1,99 €/kg / 1,39 €/kg)

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-14%
0.99

0.85
/ud

Oferta válida del 24/11 al 26/11

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-30%
1.99

1.39
/1 kg

Oferta válida del 24/11 al 26/11

*solo válido con

1 kg
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*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus.

Realvalle®

Bacón cocido ahumado   
• En lonchas.

200 g (9,25 €/kg / 6,95 €/kg)

-24%
1.85

1.39
/ud

Oferta válida del 24/11 al 26/11

Realvalle®

Pechuga de pavo braseado   
• Finas lonchas.

200 g (11,45 €/kg / 8,95 €/kg)

-21%
2.29

1.79
/ud

Oferta válida del 24/11 al 26/11

Realvalle®

Jamón serrano reserva    

    

• 13 meses de curación.
• En lonchas.

120 g (19,08 €/kg / 14,92 €/kg)

-21%
2.29

1.79
/ud

Oferta válida del 24/11 al 26/11

Milbona®

Queso rallado 4 quesos 
200 g (8,75 €/kg / 6,95 €/kg)

-20%
1.75

1.39
/ud

Oferta válida del 24/11 al 26/11

Milbona®

Quark high protein 
• 4 variedades: frambuesa, melocotón y maracuyá, 

vainilla o fresa.

200 g (5,95 €/kg / 4,95 €/kg)

Chef Select®

Tortilla de patata  
• 2 variedades: con cebolla  

o sin cebolla.

600 g  (4,15 €/kg / 3,48 €/kg)

huevos
de gallinas criadas

EN SUELO

-16%
1.19

0.99
/ud

Oferta válida del 24/11 al 26/1125 g 
DE  

PROTEÍNA

-16%
2.49

2.09
/ud 

Oferta válida del 24/11 al 26/11

*solo válido con

600 g
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FORMATO

AHORRO
FORMATO

AHORRO

Pechuga  
de pollo fileteada
Precio por kg

FORMATO

AHORRO

Pulpo entero   
cocido
400 g (39,15 €/kg / 27,48 €/kg)

Salmón pieza con piel 
Precio por kg

Nautica®

Salmón rojo salvaje 
120 g (39,83 €/kg / 33,25 €/kg)

Chistorra   
de cerdo de Navarra
440 g (6,32 €/kg / 5,20 €/kg)

Nuggets de pollo   
480 g (7,65 €/kg / 6,23 €/kg)

-29%
22.81

15.99
/kg

POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 1 kg 

-16%
4.78

3.99
/120 g

POR TIEMPO LIMITADO

120 g 

-18%
3.67

2.99
/480 g

POR TIEMPO LIMITADO

480 g

-17%
7.29

5.99
/kg

POR TIEMPO LIMITADO

Aprox. 1 kg 

-29%
15.66

10.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

400 g

-17%
2.78

2.29
/440 g

POR TIEMPO LIMITADO

440 g

Salmón
Noruego

FORMATO

AHORRO

FORMATO

AHORRO

FORMATO

AHORRO
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Snack Day®

Tortillas de trigo
740 g (3,41 €/kg / 2,69 €/kg)

-21%
2.52

1.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

12 tortillas

Bellarom®

Café Gold molido 
2 x 500 g (13,98 €/kg / 9,99 €/kg)

-28%
13.98

9.99
/pack 2

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 2
Alesto®

Snack de almendra
500 g (10,44 €/kg / 8,30 €/kg)

-20%
5.22

4.15
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

500 g

San Miguel®

Cerveza
24 x 33 cl (1,93 €/l / 1,45 €/l)

-24%
15.29

11.49
/pack 24

POR TIEMPO LIMITADO

Pack 24
J.D. Gross®

Bombones con licor de cereza
330 g (11,45 €/kg / 9,06 €/kg)

La lata 
sale a

0.64 € 
0.48 €

La unidad 
sale a

6.99 € 
5.- €

FORMATO

AHORRO

-20%
3.78

2.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

330 g
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FORMATO
AHORRO

Formil®

Cápsulas detergente
• 3 en 1.

48 cápsulas

W5®

Pastillas lavavajillas
• Todo en 1.

44 x 19,25 g (5,14 €/kg / 4,71 €/kg)

MÁS BARATO
4.35

3.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

44 pastillas

Tronic®

Pilas alcalinas AAA / AA
20 pilas

La cápsula 
sale a

0.20 € 
0.15 €

-23%
9.14

6.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

48 cápsulas

El lavado 
sale a

0.12 € 
0.09 €

Formil®

Detergente líquido
• 2 variedades: para ropa blanca o de color.

100 lavados

Deluxe®

Servilletas decoradas
• 3 capas.

25 servilletas
1 a 2 uds 0,99 €/ud
3 uds 0,66 €/ud

-23%
11.78

8.99
/ud 

POR TIEMPO LIMITADO

100 lavados

3 x 2 

0.66
3 uds: la ud sale a

25 servilletas

POR TIEMPO LIMITADO

-22%
3.87

2.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

20 pilas

DESDE
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DESDE EL LUNES 20/11

Exterior InteriorAltura
aprox.

ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo
Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

Las plantas no incluyen maceta decorativa.

Simplemente
el mejor precio

Cactus de Navidad

Flor de Pascua XL

7. 99
/ud

Flor de Pascua mini

Orquídea

8.99
/ud

Kalanchoe

2.59
/ud

55-65 cm

17 cm

20-25 cm

10,5 cm

25 cm

9 cm

16 cm

6 cm

65 cm

12 cm

25-31 cm

12 cm

lidl.es/flordepascua

Trucos y consejos 
para cuidar 
tu planta de 
Navidad en

Marta Basagoiti
Nuestra experta en jardín.

El jardín 
de Lidl

Ciclamen

-33%
2.99

1.99
/ud

-20%
2.49

1.99
/ud

-33%
1.49

0.99
/ud
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Simplemente
el mejor precio

Deluxe®

Naranja recubierta    
de chocolate negro
150 g (15,27 €/kg)

Deluxe®

Tableta de chocolate   
con leche de caramelo y sal 
120 g (16,58 €/kg)

Deluxe®

Tableta de chocolate blanco   
con arándano y fruta de la pasión 
120 g (16,58 €/kg)

Deluxe®

Tableta de chocolate  
con higo y galleta 
120 g (16,58 €/kg)

Deluxe®

Tableta de chocolate blanco   
con fruta de la pasión 
120 g (16,58 €/kg)

1.99
/ud

1.99
/ud

1.99
/ud

1.99
/ud

2.29
/ud
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Solución completa para tu 
cuidado e higiene personal

Cien®

Recarga jabón líquido
• 3 variedades: almendra, oliva o 

leche y miel.

1 l (1,99 €/l / 1,49 €/l)

-25%
1.99

1.49
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

1 l

Cien®

Jabón de manos
• 3 variedades: almendra, oliva o 

leche y miel.

500 ml (2,50 €/l / 1,78 €/l)

-28%
1.25

0.89
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

500 ml

Cien®

BB Cream
• 2 variedades: tono  

medio oscuro o claro.

50 ml (8,58 €/100 ml /  
5,98 €/100 ml)

-30%
4.29

2.99
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Cien®

Crema corporal argán
250 ml (7,- €/l / 4,76 €/l)

-32%
1.75

1.19
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Cien®

Spray desodorante
• 4 variedades: aloe vera, fresh pink, pure 

fresh o invisible.

200 ml (8,45 €/l / 5,95 €/l)

-29%
1.69

1.19
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Cien®

Desodorante para hombre
• 3 variedades: black, seduction o polar fresh.

200 ml (8,45 €/l / 6,45 €/l)

-23%
1.69

1.29
/ud

Oferta válida del 20/11 al 26/11

Marcas exclusivas
al mejor precio
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¡Descárgate la
App Lidl Plus!

Consíguela en el DISPONIBLE EN

Activa 
los cupones

ACTIVAR

Descárgate y abre  
la App Lidl Plus

1 2
Escanea tu 

tarjeta Lidl Plus 
de tu App en el 
lector de caja

3

Tickets  
digitales

Lista de  
la compra

Sorteos
y premios

Folleto digital

Lidl PayCupones  
descuento

Beneficios
otras marcas

Descubre todas las ventajas 
de la App Lidl Plus:
la App de ventajas y descuentos extras de Lidl

¡Y mucho más!

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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* Descuento mín. 30% en alojamientos seleccionados + Beneficio 4% de descuento directo por ser cliente LIDL PLUS. 

Consulta condiciones en la App Lidl Plus.

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus. OFERTA VÁLIDA DEL 20/11 AL 26/11

-14% EN PIZZAS CHEF SELECT*

Especial Black Friday 
mínimo -34%*

Black Friday-34%
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